
令和４年２月２５日 

３年生の保護者 様 

貝塚市立第一中学校 

校長  山下 勝也 

 

 

令和３年度卒業証書授与式（第７５回）の出席申込みについて 
 

 

 春寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本校教育活動にご理解とご協

力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、先日、お知らせいたしました通り、今年度の卒業式については、新型コロナウイルス感

染拡大防止のため、一家族２名以内でのご臨席をお願いいたしております。 

 つきましては、３年生の保護者でご臨席いただける方は、下記の同意事項をご了承のうえ、出

席申込書に必要事項をご記入いただき、卒業式の当日、受付に出席申込書をご提出ください。 

 

記 

 

□ 同意事項 

 

(1) ご臨席いただけるのは、３年生の保護者で、一家族２人以内です。 

  (2) ３年生保護者の体育館への入場開始時刻は、８時３０分です。入場前に玄関での受け付 

けがございますので、９時の開式に間に合うよう、時間に余裕を持ってお越しください。 

  (3) 出席申込書に必要事項をあらかじめご記入のうえ、受付でご提出ください。万が一、朝

の体温が書かれていない場合は、受付で体温を計らせていただきます。 

当日の体温が 37.5度以上の場合は、入場をお断りします。 

  (4) 出席申込書は、万が一、クラスターが起こった場合の名簿として使用いたします。何事

も起こらなかった場合は、２週間が経過した時点で、学校で破棄いたします。 

  (5) 必ずマスクを着けてください。 

 

 

令和３年度卒業証書授与式出席申込書 
 

□ お子様のクラス・氏名  ３年（  ）組 氏名（            ） 

□ 必要事項をご記入ください。②～⑤はどちらかに「○」をつけてください。 

  ②～⑤で「ある」と答えられた場合は、入場をお断りします。 

 

①出席者の氏名 

姓 名 姓 名 

 

 

   

②現在、せき、のどの痛みなどかぜの症状や頭痛・

腹痛などの体調不良はありませんか。 
ある ・ ない ある ・ ない 

③現在、臭覚や味覚の異常はありませんか。 ある ・ ない ある ・ ない 

④この１０日間に、新型コロナウイルス感染症陽性

とされた方との濃厚接触はありませんか。 
ある ・ ない ある ・ ない 

⑤この１０日間に、政府から入国制限、入国後の観

察期間を必要とされている国、地域等への渡航また

は当該在住者との濃厚接触はありませんか。 

ある ・ ない ある ・ ない 

⑥今朝の体温をご記入ください。        度        度 

切 り 取 り 線 

見 本 


